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Plecak Wisport War Hog Dagger 25 L
grafitowy

Cena 649,00 zł

Numer katalogowy 293-042

Kod EAN 5906729505077

Marka zamków KROKO

Marka klamer Duraflex, ITW Nexus

Typ materiału cordura

Marka Wisport

Opis produktu
Lekki plecak turystyczny Dagger o pojemności 25 litrów w kolorze grafitowym z serii War Hog od renomowanej polskiej
firmy Wisport. Konstrukcja została wykonana z wytrzymałej Cordury NYCO, która cechuje się dużą odpornością na
przedarcia i trwałością.

We wnętrzu plecaka Dagger zastosowano podszewkę w kontrastowym kolorze ułatwiającym przeglądanie zawartości. Liczne
kieszenie organizacyjne sprawiają, że Kaiken doskonale sprawdzi się jako plecak EDC (Every Day Carry).

Cechy plecaka turystycznego Wisport Dagger 25L:

Kompaktowa i lekka konstrukcja w dyskretnej stylistyce
Kieszenie i komory pozwalają na wydajne codzienne korzystanie
Najwyższej jakości materiały takie jak Cordury NYCO czy klamry Duraflex
Trwałość uzyskaną dzięki wysokiej jakości wykonania i materiałów
Posiada zewnętrzny system przelotek daisy chain, który pozwala na zamocowanie np. kijów trekingowych
System nośny z profilowanymi szelkami
Dla lepszej stabilizacji użytkownik ma do dyspozycji pas piersiowy oraz pas biodrowy
W plecaku umieszczono panel velcro, który ułatwia personalizację
Wyposażony w obszerny uchwyt transportowy

Wszechstronne wnętrze plecaka Wisport Dagger 
W głównej komorze plecaka Dagger użytkownik może skorzystać z trzech kieszeni zamykanych zamkiem
błyskawicznym oraz jednej otwartej na akcesoria.

Na froncie umieszczono płaską kieszeń zapinaną na zamek, po bokach rozlokowano dwie elastyczne kieszenie do
przenoszenia butelki z wodą czy termosu. W tylnej części plecaka umieszczono kieszeń na laptopa, która umożliwia
bezpieczne przenoszenie komputera.

Podwójne dno w plecaku Dagger posiada kieszeń, w której można transportować pokrowiec przeciwdeszczowy lub składaną
matę do siedzenia przydatną w trakcie przerw podczas wędrówki.

Wykonany z wysokiej jakości materiałów
W plecaku miejskim zastosowano usztywniony system nośny składający się z profilowanych wygodnych w użytkowaniu
szelek o regulowanej długości oraz pasa biodrowego i piersiowego, które stabilizują plecak w trakcie marszu czy biegu.

Na zewnątrz naszyte zostały taśmy umożliwiające przytroczenie dodatkowego wyposażenia. 
Niezawodność gwarantują zamki błyskawiczne renomowanej marki Kroko oraz klamry ITW Nexus/Duraflex.

Plecak Wisport Dagger posiada frontowy panel velcro, który ułatwia personalizację lub zamocowanie dodatkowych
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organizerów.
Wygodne przenoszenie plecaka w ręce umożliwia duży uchwyt transportowy.
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